**Lisonja.** Delinitio, is. 2. Officiorum. Assentatio. de Amicitia. Assentatiuncula, & in epistol. Blandiloquentia. 3. de Natu. Deorum. Blandimentum. pro Cælio. Blanditia. pro Planc. Lenocinium. pro Muræna. Adulatio, is. de Natur. Deorum. Blandus sermo. in Anton.

**Lisonjero.** Delinitor. de Claris Orat. Assentator. 1. Officior. Qui ad alterius voluntatem se cõuertit. de Amicitia. Adulator, Author ad Hære.

**Litera.** Læctica, & ad Quint. Frat. Læctricula, &. de Diuinationo.

**Litera que la lleuan ocho.** Octaptiorum. 1. ad Attic.

**Litigar y contender.** Litigo, as. in epistol. Noli pati litigare fratres.

Discepto, as. de Claris Orator. Quum de sapientia disceptatur.

Contendo. pro Sext. Rosc. Humilitatem cum dignitate de ampiificatione contendere. Decreto. de Officijs. Duo genera decertandi sunt. Disputo. de Natur. Quæ disputauit disserere malum quam indicare. Pertendo. pro Cornel. Balb. Cum fœderibus quorum acerbissima diligētia est pertendemus. Depugno. ad Atti. Cum hoc aut depugnandum est aut. Dimico. pro Archia. Qui de vita gloriæ causa dimicant. Confligo, gis. pro Cæcinnia. Potuisti leuiore actione confligere.

**Liuiano.** Lewis, & Inanis. pro Plancio. Infirmus. pro Quintio. Velestis. lib. 9. epistol. Farvil. Pluma leuior, Adag. Subere leuior, Adag. Futilis. de Diuinatione. Vanus. de Diuinatione. Cõmentitijs. de Natur.

**Liuiandad.** Futilitas. de Natur. Leuitas. de Natur. Vanitas. de Diuinatione. Mobilitas. in Antonium. Ægritudo criminis, vsurpatur pro leuitate. in Orat. pro Quint.

**Llagado.** Uiceratus. de Fato. Exulceratus. pro Deiot.

**Llaga.** Vulnus. in Verrem. Plaga in Tusculan. Percussio. in Tusc.

**Llagar.** Exulcero, as. de Orat.

**Llama de fuego.** Flama, flama, &. de Natura. Flamula, flamula, &. in Academicis.

**Llamar.** Reuoco. contra Rullum. Reuocati saltim reuertatur. Euoco. in Verrem. Dronem euocauit. Pulso. Terent. Sed quis hoc ostium pulsauit. Pulto. Terent. Iam pultatē ostium. Accerso. ad Attic. Te non modo non accersam sed prohibebo. Ascisco. in Pisonem. Me Patronum vnum ascuerant. Arcesso. ad Atticū. Pelopem ad te arcesse. Accersio, accersis. ad Attic.

**Ad Attic.** Accersuit ad se, promisit, intercessit. **Item,** Accio, eis. de Orat. Philippum doctorem acciit. **Aduoco,** pro Quint. Neuius, bonos viros complures aduocat. **Auoco,** as. pro Sext. Ros. Ameri. Quos iam ætas, à prælijs auocabat. **Cõpello,** ad Quint. Ciceronem. Compellat edicto. **Voco,** ad Attic. Hunc ego patris causa vocaui ad cenam. **Vocito,** de Natur. Quas nostri septem soliti vocitare triones. **Conuoco,** in Verrem. Artifices omnes conuocari iubet.